

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس:

راه تشخیص حق توجه به قرآن است



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با تأکید بر جنبه هدایتگری قرآن و ویژگی‌های این کتاب آسمانی، گفت: این روزها که فتنه‌ها جامعه را دچار تاریکی کرده و تشخیص راه درست سخت شده، راه نجات و تشخیص حق، توجه به قرآن است.

حجت‌الاسلام حسین ملک‌مکان چهارشنبه ۲۵ آبان در آیین افتتاح شانزدهمین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه جامعه کار و تلاش فارس، بیان کرد: قرآن تنها کتاب آسمانی است که موجب تحریف واقع نشده و دارای ویژگی‌های بارز و بسیاری است.

او به جنبه هدایت‌گری قرآن و ویژگی‌های این کتاب آسمانی پرداخت و بیان کرد: این روزها که فتنه‌ها جامعه را دچار تاریکی کرده تشخیص راه درست کمی سخت شده که راه نجات و راه تشخیص حق توجه به قرآن و تأمل در آن و استفاده از راهنمای‌های این کتاب آسمانی است که یکی از بارزترین مصادیق آن هدایتگری است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس ادامه داد: در هر دینی زمینه انحراف وجود دارد که یکی از ویژگی‌های قرآن این است که اگر به آن توجه کنیم انسان را از بدی‌ها حفظ می‌کند.

ملک مکان اظهار کرد: این روزها عده معدودی در خیابان‌ها با بدترین و رکیک‌ترین الفاظ، جناب‌های ریاضی را در کف خیابان و تحت عنوان اعتراض انجام می‌دهند که هر کس بخواهد دچار این نوع آسیب‌ها نشود، راه آن توجه به قرآن است.

او اضافه کرد: قرآن نصیحت کننده و هدایتگر است که انسان را گمراه نمی‌کند و این کتاب آسمانی تنها سخنگوی است که در سخنانش جای هیچ دروغی نیست.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس با بیان اینکه قرآن کوردلی و غفلت را از انسان جدا می‌کند، گفت: این کتاب آسمانی هر اندازه انتشار پیدا کند، اما هیچ گاه کینه نخواهد شد و طراوت آن همیشگی است.

ملک مکان بر تأمل در قرآن و عمل به آن تأکید کرد و افزود: جامعه کارگری قشر زحمت‌کش جامعه است که خاده ترین و کم توقع ترین اقشار جامعه را شامل می‌شود و ترویج و اشاعه فرهنگ قرآنی در این جامعه امری مهم و ضروری است.

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرویشت:

مشاغل خانگی در صدر توجهات باشد



سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مرویشت خوستار مشارکت جدی بانک‌ها در پرداخت وام‌های مشاغل خانگی شد و گفت: در صورت جذب اعتبارات تخصیص یافته به شهرستان، می‌توان اعتبارات بیشتری گرفت. هنوز در بسیاری از بانک‌ها حتی ۵۰ درصد این اعتبارات نیز پرداخت نشده و این موضوع باعث نارضایتی مردم است.

بهرام آل سعدی روز چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا، افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۴هزار و ۵۷۶ شغل جدید در سطح این شهرستان ایجاد شده است. تعهد اشتغال پیش‌بینی شده برای سال ۱۴۰۱ شهرستان مرویشت ۴هزار و ۲۹۰ شغل است که تاکنون برای ۴هزار و ۵۷۶ نفر اشتغال ایجاد و در سامانه رصد که به همین منظور ایجاد شده نیز ثبت شده است.

وی ادامه داد: طبق گزارشی که روز ۲۵ آبان ماه ۱۴۰۱ از سامانه رصد گرفته شده، مشخص است که بسیاری از ارگان‌ها و دستگاه‌های اجرایی شهرستان‌ها توانسته اند تعهد اشتغال سال ۱۴۰۱ را تاکنون به صورت کامل و حتی بیشتر محقق کنند و اداراتی مانند جهاد کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت و کمیته اسداد امام خمینی(ره) که تعهد اشتغال آن‌ها بیش از سایر ادارات است نیز توانسته‌اند بیش از ۵۰ درصد از تعهد اشتغال امسال را محقق کنند.

آل سعدی در خصوص اعتبارات مشاغل خانگی نیز گفت: در صورت جذب اعتبارات تخصیص یافته به شهرستان و ثبت آن در سامانه سامان‌دهی و حمایت از مشاغل خانگی می‌توان اعتبارات بیشتری گرفت و با وجود معرفی متقاضیان به بانک‌های عامل اما هنوز در بسیاری از بانک‌ها حتی ۵۰ درصد این اعتبارات نیز پرداخت نشده و این موضوع باعث نارضایتی متقاضیان شده است.

وی تأکید کرد: این انتظار است که بانک‌های عامل تلاش مضاعفی در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی داشته باشند تا بتوان قدمی در جهت ایجاد اشتغال شهرستان بزرگ مرویشت که دومین شهرستان پرجمعیت استان فارس است، برداشت.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه دانشجویان و دانشگاه‌ها نباید تک‌بُعدی باشند، گفت: ما به دنبال تربیت دانشجویانی که از چیزی سر درنیاورند و همواره در اتهامات به سر بپرند نیستیم. دانشجویان باید با سیاست و مسائل جامعه نیز آشنا باشند.

به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه روز چهارشنبه در آیین اختتامیه دهمین جشنواره رویش اظهار کرد: دانشجویان از استعدادها و ظرفیت‌های قابل توجهی بهره می‌برند، اما باید شرایط را برای بهره‌گیری از این استعدادها فراهم کنیم.

استاندار فارس ادامه داد: هر دانشجویی می‌تواند یک خطاط، موسیقی‌دان، نویسنده و حتی ورزشکار خوبی نیز باشد؛ لذا در وهله نخست بایستی جوانان را در راستای شکوفایی استعدادهایی که دارند، پرورش دهیم.

ایمانیه اضافه کرد: طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی وظیفه حاکمیت و دولت این است که راه را برای شکوفایی استعدادهای هر فرد ایرانی باز کند؛ وظیفه ما این است که شرایط را برای پرورش استعدادهای جوانان فراهم کنیم تا افزون بر تلاش خانواده‌ها، هر دانشجو بتواند مسیر خود را در جهت رشد استعدادهایش در دوران دانشگاه و حتی پس از فارغ‌التحصیلی ادامه دهد.

وی بیان کرد، یکی از مشکلات ما این است که وقتی دانشجویی یک‌بعدی و فقط مشغول خواندن درس‌هایش باشد و تنوعی را تجربه نکند، دچار خستگی می‌شود؛ یکی از عادت‌های من در زندگی شخصی‌ام این است که اگر بخواهم کتاب هم بخوانم، هم‌زمان مشغول

استاندار فارس در آیین اختتامیه دهمین جشنواره رویش

دانشگاه‌ها نباید تک‌بُعدی باشد

دکتر ایمانیه:نمی‌توانیم با دانشجوی تک‌بُعدی انتظار پیشرفت در کشور داشته باشیم



خواندن ۲ یا سه کتاب می‌شوم؛ همیشه کتاب‌های مختلفی را برای خواندن انتخاب می‌کنم؛ در زمان دانشگاه نیز در درس‌خواندم تنوع ایجاد می‌کردم.

استاندار فارس اظهار کرد: کارهای فرهنگی و اجتماعی در کنار درس‌خواندن به ایجاد نشاط و انگیزه در دانشجویان کمک شایانی می‌کند. دانشجویان وقتی متوجه دردها و نیازهای مردم شوند خیلی جدی‌تر به درس خود توجه می‌کنند؛ با این امید که پس از فارغ‌التحصیلی گوشه‌ای از دردهای مردم را برطرف کنند و آلام جامعه را کاهش دهند.

وی عنوان کرد: وظیفه وزارت علوم، وزارت بهداشت و دانشگاه‌ها نیز این است که اعتبارات لازم را برای تهیه زیرساخت‌ها و پیش‌فرض‌ها

جانشین قرارگاه پدافند الکترونیک کشور:

پدافند باعث کاهش آسیب‌ها می‌شود



حسن‌شاهی:
با توجه به تهاجم گسترده کشورهای غربی، اهمیت پدافند غیرعامل بیش از پیش مشخص می‌شود

گرفتار برده داری نوین شده که مبتنی بر فناوری‌های نوین است. این برده‌ها ممکن است در خانه‌های لوکس با امکانات بسیار باشند، اما اراده‌ای برای انجام کار توسط خودشان را ندارند و این کاری است که استکبار جهانی در جهان از طریق شبکه‌های اجتماعی و ابزار خودش انجام می‌دهد.

حسن شاهی گفت: در دسامبر ۱۹۶۰ که به عنوان روز لغو برده داری در جهان شناخته شده، همگان تصورشان این بود که برده داری تمام شده، غافل از اینکه یک برده داری نوین متولد شده و این برده داری نوین به دنبال تصرف ذهن افراد است و بسیاری از کشورها اکنون در تصرف و تسخیر استکبار هستند.

او افزود: این حربه فریب که باید در جنگ فرهنگی و تهاجم فرهنگی به آن توجه کنیم، همان راست‌را دروغ‌پنداشتن و دروغ را راست دانستن است؛ یعنی پیشرفت‌های جمهوری اسلامی در حوزه‌های مختلف را نادیده گرفتن و در مقابل چالش‌ها و بن‌بست‌های خودشان را کوچک شمردن، سانسور خبری در خصوص مشکلاتی که با آن مواجه هستند، از جمله سانسور رسیدن جامعه غربی به پوچ گرابی و از هم پایشیدن خانواده‌ها در غرب.

فارس

۳

شهردار منطقه ۱۰ شهرداری شیراز خواستار شد:

همیاری شهروندان در نگهداری مبلمان شهری



سعید معصومی شهردار منطقه ۱۰ شیراز در خصوص مبلمان شهری و اقدامات شهرداری و انتظار از شهروندان گفت: انتظار این است که شهروندان در نگهداری مبلمان

و تأسیسات شهری همیار شهرداری باشند.

وی افزود: مبلمان شهری از جمله سرمایه‌های موجود در سطح شهر است که توسط شهرداری‌ها ایجاد و با هدف ارتقای سطح کیفی و کمی زندگی شهروندانشی در اختیار شهروندان قرار داده می‌شود و این امکانات با هدف ایجاد تحرک و شادابی زندگی شهری ایجاد می‌شود که انتظار داریم شهروندان خوب با نگهداری و استفاده درست از آن به زیبایی شهر کمک نمایند.

معصومی اظهار داشت: سالیانه شهرداری‌ها برای طراحی و احداث مبلمان شهری و فضاهای مناسب شهری هزینه‌های سنگینی را انجام می‌دهند، ولی گاهی مشاهده می‌شود عده ای معبود از شهروندان با رفتارهای غیرمسئولانه به مبلمان شهری آسیب وارد می‌کند که این مهم ضرورت مشارکت شهروندان در حفاظت از مبلمان شهری را آشکارتر می‌نماید.

شهردار منطقه ۱۰ اشاره کرد: امروزه کارشناسان مدیریت شهری ضرورت توسعه مبلمان شهری را برای نشاط و زیباسازی یک اصل می‌دانند و معتقدند آراستگی شهر می‌تواند بسیاری از دغدغه‌های روحی و جسمی زندگی شهری را تعدیل کرده و زمینه فعالیت پویای شهر را فراهم کنند. از طرفی کارشناسان مدیریت شهری نیز معتقدند برای ساخت یک شهر ایستاد، لازم است به مبلمان شهری توجه ویژه ای شود و متناسب با نیازهای شهروندان و شرایط اقلیمی، طراحی‌های مختلف انجام گیرد.

وی تصریح کرد: علی‌رغم تلاش مدیریت شهری در زیباسازی سیما و منظر شهری، متأسفانه افرادی مبادرت به آسیب رساندن به مبلمان شهری می‌کنند که این موضوع بی‌اعتنایی به مقررات اجتماعی و نادیده گرفتن حقوق سایر شهروندان است که به نظر می‌رسد یکی از عمده ترین مشکلات جامعه امروز می‌باشد. از جمله می‌توان به دیوارنوشته‌ها، خرابت به چراغ‌های روشنایی و نیمکت‌ها و مخازن زباله در پارک‌ها و سایر نقاط سطح شهر، آسیب رساندن به المان‌ها و در و پنجره و شیرالات سرویس‌های بهداشتی و درچپ‌ها (منهول‌ها) اشاره کرد که مدیریت شهری هزینه سنگینی را برای اصلاح، رمیم و بهسازی آن پرداخت می‌کند؛ هزینه‌ای که در حقیقت از جیب عموم شهروندان است و می‌شد صرف دوباره کاری امور نگردد.

بهره‌برداری از چند طرح عمرانی خدماتی در منطقه سه شهرداری



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، چند پروژه عمرانی خدماتی شهرداری منطقه سه با هزینه ای بالغ بر ۴۴۰میلیارد ریال در چند روز گذشته به بهره برداری رسید.

فاز اول بهسازی باغ ملی با مساحت ۸۰۰۰ مترمربع و هزینه ۱۳۲میلیارد ریال، دیوارگذاری رودخانه خشک با مساحت ۲۷۶۰ مترمربع و هزینه ۳۰میلیارد ریال، لوله‌گذاری هدایت آب‌های سطحی در شهرک رکن آباد، دروازه قرآن، بلوار اسام رضاع) و. به طول ۳۲۷۵ متر و هزینه ۲۷۷میلیارد ریال از جمله پروژه‌های اجرا شده در منطقه سه شهرداری هستند که در چند روز گذشته مورد بهره برداری قرار گرفتند.

توقیف پژو حامل ۲۵۸ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۵۸ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک خودرو سواری پژو ۴۰۵ خبر داد. سردار «هام بخش حبیبی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس مطلع شدند فردی قاچاقچی قصد دارد مقادیری مواد مخدر را به وسیله یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ به مقصد شیراز حمل کرده و تحویل دهد.

وی افزود: مأموران انتظامی به محور ورودی شیراز از سمت شهرستان سروستان اعزام و موفق به شناسایی خودرو پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر شدند که راننده آن بدون توجه به ایست مأموران اقدام به فرار کرد.

سردار حبیبی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو متوقف شد، گفت: در بازرسی از آن، ۲۵۸ کیلوگرم تریاک کشف و فرد قاچاقچی دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مبارزه بی امان با قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

و توسعه نوآوری است، گفت: علاقه مندانی می‌توانند برای ثبت ایده خود از طریق مراجعه به آدرس: shirazju.ac.ir/form/startup اقدام کنند. وی با بیان اینکه ایده پردازان تا ۳۰ آذرماه فرصت دارند تا برای ثبت ایده خود در سایت اقدام کنند، اضافه کرد: علاقه‌مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص رویداد می‌توانند به بلوار عدالت جنوبی رویه‌روی کوچه ۲۱ مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی شیراز مراجعه کنند و با شماره‌های ۰۷۱-۲۸۲۶۴۹۲۳ و ۰۷۱-۲۸۲۶۴۹۴۰۷ تماس بگیرند.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی واحد استان فارس در پایان افزود: در همین راستا از طرح‌ها و ایده‌های برتر جهت ورود به فرایند شتاب‌دهی و سرمایه گذاری شتاب‌دهنده برای تجاری سازی آنها حمایت خواهد شد.

